.₪ 5,000 של לסך אותו מפחיתים אנו לקנס, הנוגע בכל ואילו נדחה המאסר עונש חומרת על הערעור לפיכך,
שקיימת ככל והיתרה 48319-07-12 במ"ת שהופקד הפיקדון מתוך ישולם הקנס כי קובעים אנו הצדדים בהסכמת

תושב למערער באמצעות בא כוחו. יתר הוראות פסק דינו של בימ"ש קמא, יעמדו בעינן.

על המערער להתייצב לתחילת ריצוי עונשו בתאריך 19/10/14 בשעה 08:00, אצל הממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום ח'
אלול תשע"ד,

03/09/2014 במעמד
הנוכחים.

יעל רז-לוי, שופטת יורם צלקובניק,
שופט

ס.הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ

אב"ד

הוקלדעלידיטובהשרגא